УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ овлНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа No 28

ПРИКАЗ

От f / 0$'.daf g №$

село Фадеево

О назначении руководителей
школьных методических объединений (ШМО)

С целью повышения эффективности и качества методической работы,
проводимой в школе с педагогическими работниками, улучшения результатов
учебной деятельности, обеспечения преемственности в работе в 2023 - 2024
учебном году п р и к аз ы в а ю:

1. Назначить руководителем школьного методического объединения
начальных классов В.Д. Белову, учителя начальных классов (1 класс);

2. Назначить руководителем школьного методического объединения
естественного-научного цикла Т.Б. Ненахову, учителя математики.

3. Назначить руководителем школьного методического объединения
гуманитарного цикла Л.Н. Васильеву, учителя английского языка.

4. Утвердить план работы школьного методического объединения
начальных классов на 2023 - 2024 учебный год.

5. Утвердить план работы школьного методического объединения
естественного-научного цикла на 2023 - 2024 учебный год.

6. Утвердить план работы школьного методического объединения
гуманитарного цикла на 2023-2024 учебный год.

7. Контроль за выполнением нас . 1t. каза оставляю за собой.
S)<о"'\~ьi\ОГО 0Бр ~ п.:.
~ ~ ~.7о.Ч
~~~ <9. §} ~ ~ r;~ ;,::,,u,,;r,J. ~ . :;;..,,~..,, . ,~ . ~ /8 iJ :-,., :7, r..l\• "'" \

l,iJ "' : • i . ,- .,z i
~ "' ." 1'J.~ • ·,d ;;з:: !2
- ; ~ ,ifr ,-.. ~ ~
~«i (f1 i ::f~t 9.?.., ~ i!,- :S:-, c;
.i>v ~,,_-ь ~
-,! &, (~

~6: --- --- -~ '/
'l4,t,,°J., OOW 1-1~ '/,\~ '\i

,'/,.( QZ ltl~\\~

Директор школы Е.Н. Галкина

С приказом ознакомлены. _ __,_,,,µ:.·~4:':~:::..........ц..__В.Д. Бeлoвa,____.!,2L_/,,d~~tf:h.&__ 2023
--4И4.-д;f.<!;4~И--Т.Б. Ненахова 2023

_ _ ....t=:i,w:::J,:.. _ _ _ Л.H. Васильева 2023

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}